MUHWCTEPCTBO CNOPTA POCCUACKOW ®ELEPALAV.

OBLLEPOCCUNCKAA OBLLECTBEHHASA ®U3KY/IbTYPHO-CMOPTUBHASA OPTAHU3ALINS

"OEQEPALINA CMNOPTA CJEMbIX".
MEPBEHCTBO POCCUIK MO MNIABAHUIO. CTOPT CNElbIX.

PameHckoe, 8. - 11.4.2017

KomaHaHOe nepBeHCTBO

Bce cobbiTus

Bce, OTKpbITbIE

1.
. MockoBckasi o6nactb

. MockBsa

. PoctoBckas o6nactb

. Pecny6nvka BawkopTocTaH
. YensbuHckasa obnactb

. Bonrorpapackas obnactb

. KpacHogapckuii kpaii

. Pecny6nuka TatapctaH

O©oO~NOOOTh,WN

12.

CaHkT-MNeTepbypr

Owmckas o6nactb
Camapckasn obnactb
BopoHexckas o6nacTtb

450,00
375,00
299,00
180,00
155,00
142,00
135,00
90,00
75,00
75,00
75,00
60,00

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk
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